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1. Erzeugung und Versand an Fertigleder 

a) Flächenleder 

Erzeugnis 

1 000 qa 

Oberleder 1 774,2 

aut Kalbfall an 354,1 
aua Rindhäuten 

chromgagerbt 

kombiniert oder vegetabilisch gegerbt 

aua Roßhäuten 

aua Ziegen- und Zickel fei len 

aua aonatigen Häuten und Fellen 

742,1 
343,9 

6,2 

246,7 
81,2 

Erzeugung Versand 

1a 8er1ohtaaonat 

1 000 OH 1 000 qa 

46 664,7 

11 796,6 

17 443,4 
7 586,9 

136,5 
7 616,1 

2 085,2 

1 845,4 

333,6 

752.3 
387.3 

6,2 

281,9 

84,1 

Futterleder 360,0 4 190,9 379,6 

aua Schaf- und Lammfellen 184,2 1 821,4 196,4 
aus Ziegen- und Zickel feilen 

aus aonatigen Häuten und Fellen 

53,2 874,9 59,1 
122,6 1 494,6 124,1 

Sonstige Flächenleder 

Vachettenleder 

1 454,1 26 410,8 

499,2 10 577,8 

1 481,4 

514,8 

Feinleder fUr die Lederwarenherstellung 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 

aua Kleintierfellen 

Handachuhleder 

82,4 1 381,9 
164,6 2 489,5 

144,4 2 734,2 

88,7 
154,3 
150,8 

Bekleidungal eder 

aua Großviehhäuten und Kalbfellen 

aua Kleintierfellen 

Technische Fläohenleder 

ASA-Leder 

158,1 3 022,7 155,1 
76.7 1 497,6 78,2 

87.8 1 655,5 87,0 

100,8 819,7 111,6 

Sonstige nioht genannte Flächenleder 

auch Hautpergament 140,1 2 251,9 140,9 
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1. Erzeugung, und Versanden Fertigleder 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsleder 

Erzeugnis 

t 

Fläohenleder 
(umgereohnet in t) 

Erzeugung Versend 

in Beriohtsmonat 

1 000 DM t 

Oberleder 

Futterleder 

Sonstige Fllohenleder 

2 100,0 

221,4 
1 581,6 

46 664,7 

4 190,9 
26 410,8 

2 147,5 
251,0 

1 574,7 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandaohl- und Rahmenleder) 

Fabrikationsvaoheleder 

Sohnittervaohe1eder 

Langsam grubengegerbte Unterleder 

Flexibelspaltleder 

Rahmenleder 

599,2 5 445,9 682,5 

555,2 

64.6 

41.7 

107,9 
29.8 

1 852,0 

519.8 

585,2 

505.9 
185,0 

401.7 

69.4 

65,1 

124.7 

25.4 

Sonstige Gewiohtsleder 180,9 1 565,7 169,7 

Treibriemenleder 

Besohirr- und Blankleder 

26,8 209,8 

102,5 1 015,1 

25.9 

95.9 

Teohnisohe und sonstige nioht 

genannte Gewiohtsleder 51,6 542,8 49,9 

Leder insgesaat 4 685,1 . 82 278,0 4 805,2 
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2. Erzeugung an Fertigleder 

Erzeugnis 

1968 1967 Januar 
bis 

Oktober Sept. Okt. Sept. Okt. 
1966 1967 

1 OOP qm 

Flächenleder 

Oberleder 

aus Kalbfellen 

aus Rindhäuten 

chromgegerbt 

kombiniert oder vegetabilisch gegerbt 
aus Roßhäuten 

aus Ziegen- und Zickel fei len 

aus sonstigen Häuten und Fellen 

Futterleder 

aus Schaf- und Lammfellen 

aus Ziegern und Zickelfellen 

aus sonstigen Häuten und Fellen 

Sonstige Flächenleder 

Vachettenleder 

Feinleder für die Lederwarenherstellung 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 

aus Kleintierfel len 

Handschuhleder 

Bekleidungsleder 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 

aua Kleintierfellen 

Technische Flächenleder 

ASA-Leder 

Sonstige nioht genannte Flächenleder 

auch Hautpergament 

Flächenleder 
(ungerechnet in t) 

Oberleder 

Futterleder 

Sonstige Flächenleder 

Gewiohtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandsohl- und Rahmenleder) 

Fabrikationsvacheieder 

Schnittervacheieder 

Langsam grubengegerbte Unterleder 
Flexibel spaltleder 

Rahmenleder 

Sonstige Gewichtsleder 

Treibriemenleder 

Geschirr- und Blankleder 

Teohniaehe und sonstige nicht genannte 
Gewichtsleder 

Leder insgesamt 

1 669,7 1 590,3 

262.1 240,1 

612.2 619,5 
395.1 341,3 
17.1 18,7 

316.4 311,6 
66,8. 59,1 

511.4 467,8 

255.3 235,1 
134.5 106,8 
121.6 125,9 

1 398,5 1 412,5 

375.2 399,4 

101,0 97,9 
171.5 210,6 
164.6 153,3 

164.5 144,9 
83.2 65,5 
75,1 76,7 

123.6 121,8 

139,8 142,4 

in t 

1 862,6 1 815,0 
292,8 280,4 

1 456,1 1 452,5 

818.7 660,5 

514.7 377,6 
76.5 82,2 
53.5 58,1 

144,3 116,6 
29.7 26,0 

127.9 143,6 

27,4 32,3 
69.9 79,6 

30.6 31,7 

4 558,1 4 352,0 
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1 635,9 

284.5 

661,0 
390.8 

7,7 
212.9 
79,0 

359.6 

196.6 
53,6 

109.4 

1 346,4 

441.5 

86,4 
161.5 
140.5 

153.4 
59,0 
77.5 
95,2 

131.4 

1 933,1 
218,6 

1 387,8 

508.2 

315.3 
45.7 
44.7 
79,6 
22,9 

168,8 

24.8 
95.5 

48.5 

4 216,5 

1 774,2 

354.1 

742.1 
343,9 

6,2 
246.7 
81,2 

360,0 

184.2 
53,2 

122,6 

1 454,1 

499.2 

82,4 
164,6 
144,4 

158.1 
76.7 
87.8 

100.8 

140.1 

2 100,0 
221,4 

1 581,6 

599.2 

355.2 
64.6 

' 41,7 
107.9 
29.8 

180.9 

26.8 
102,5 

51.6 

4 683,1 

17 582,1 

2 695,4 

6 714,7 
4 060,0 

145.8 
3 430,4 

535.8 

5 585,0 

2 697,8 
1 516,9 
1 370,3 

14 934,0 

4 654,9 

944,0 
1 815,9 
1 731,7 

1 414,7 
819,0 
705.9 

1 305,2 

1 542,7 

19 427,4 
3 200,4 

15 940,9 

9 087,3 

5 728,2 
975,9 
720.4 

1 339,3 
323.5 

1 429,4 

309,8 
686,4 

433,2 

49 085,4 

15 101,0 

2 762,3 

5 820,1 
3 589,2 

65,7 
2 231,9 

631.8 

3 889,6 

2 005,0 
813,6 

1 071,0 

12 419,7 

3 784,6 

759.9 
1 561,4 
1 427,1 

1 191,5 
630.8 
809.8 
962.9 

1 291,7 

17 537,8 
2 291,9 

12 893,1 

5 732,7 

3 349,0 
771.2 
508,6 
924.1 
179,8 

1 445,8 

246.3 
739.3 

460.2 

39 901,3 
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3. Versand an Fertigleder 

Erzeugnis 

1966 1967 Januar 
bis 

Oktober Sept. Okt. Sept. Okt. 
1966 j 1967 

1 OOP qm 

Flächenleder 

Oberleder 

au« Kalbfallan 

aua Rindhäuten 

chroagegerbt 

koabiniert oder vegetabilisch gegerbt 

aua Roßhäuten 

aua Ziegen- und Zlokelfellen 

aua sonatigen Häuten und Fellen 

Futterleder 

aua Schaf- und Laaafeilen 

aua Ziegen- und Zickel feilen 

aua sonstigen Häuten und Fellen 

Sonstige Flächenleder 

Vachettenleder 

Feinleder für die Lederwarenherstellung 

aus Großviahhäuten und Kslbfeilen 

aus Kleintierfellen 

Handsehuhl «der 

Bekleidungsleder 

aus Großviehhäuten und Kalbfellen 

aua Kleintierfellen 

Technische Flächenleder 

ASA-Leder 

Sonstige nicht genannte Fläohenleder 

such Hautpergaaent 

1 633,8 

211,5 

603.3 
455.4 
19,5 

280.3 
63,8 

507.8 

254.4 
123.5 
129.9 

1 414,4 

375.6 

107.9 
173.8 
171,0 

158,1 
87.8 
73,2 

122,4 

144.6 

1 550,7 

208,2 

636,4 
353.1 
15,5 

280,8 
56,7 

464.9 

234.9 
106.3 
123.7 

1 365,5 

367.8 

97.1 
204,2 
159.9 

129,8 
76,9 
75,8 

126.4 

127,6 

1 711,6 

301.2 

678.7 
385.8 
11,5 

252.3 
82,1 

385.6 

203.8 
69.8 

112,0 

1 376,1 

448,0 

87.8 
164,8 
142.1 

159.6 
62,1 
85,0 
91,6 

135.1 

1 845,4 

333.6 

752.3 
387.3 

6,2 
281,9 

84.1 

379.6 

196.4 
59.1 

124.1 

1 481,4 

514.8 

88,7 
154,3 
150.8 

155.1 
78.2 
87,0 

111.6 

140.9 

17 593,4 

2 507,6 

6-951,9 
4 178,5 

132.6 
3 291,9 

530,9 

5 531,2 

2 682,0 
1 434,5 
1 414,7 

14 922,4 

4 639,8 

948.6 
1 831,0 
1 741,2 

1 407,2 
805,4 
699,8 

1 329,6 

1 519,8 

15 301,7 

2 908,4 

5 779,1 
3 590,9 

66,1 
2 318,6 

638,6 

4 093,8 

2 008,1 
1 001,9 
1 083,8 

12 400,9 

3 773,1 

761,1 
1 557,5 
1 397,4 

1 226,3 
639,9 
799,4 
960,8 

1 285,4 

in t 

Flächenleder 
(uagerechnet in t) 

Oberleder 

Futterleder 

Sonstige Flächenleder 

Gewichtsleder 

Unterleder 
(Sohl-, Brandsohl- und Rahaenleder) 

Fabrikationsvacheieder 

Schnittervacheieder 

Langaaa grubengegerbte Unterleder 

Flexibelspaltleder 

Rahaenleder 

Sonstige Gewiohtsleder 

Traibrieaenleder 

Geschirr- und Blankleder 

Technische und sonstige nicht genannte 

Gevichtsleder 

1 867,6 1 805,6 1 963,9 
294,3 281,1 230,7 

1 471,0 1 418,6 1 409,5 

920,4 536,7 627,9 

610,3 308,4 384,3 
81.6 67,0 81,5 
58,0 45,5 43,7 

134.6 87,0 96,9 
35.9 28,8 21,5 

151.7 143,1 147,5 

29,2 33,2 24,7 
78.9 80,1 75,6 

43.6 29,8 47,2 

2 147,5 19 570,8 17 513,4 
231,0 3 191,7 2 397,9 

1 574,7 15 904,0 12 885,7 

682,3 8 833,8 6 013,5 

401.7 5 624,5 3 443,3 
69.4 917,7 813,3 
63,1 691,0 582,3 

124.7 1 302,5 983,3 
23.4 298,1 191,3 

169.7 1 423,8 1 446,0 

25.9 311,6 246,4 
93.9 665,3 743,7 

49.9 446,9 455,9 

Leder insgesaat 4 705,0 4 185,1 379,5 4 805,2 48 924,1 40 256,5 
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4. Erzeugung und, Versand an Fertigleder nach Ländern 

a) Flächenleder 

Land 

1 000 qa 

Erzeugung 

in Bertohtsaonat 

Versand' 

1 000 OM 1000 qa 

Oberleder 

Schleswig-Holstein und•Niedereaehsen 

Nordrhein-Westfalan 
Hassan 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

• 

162,4 
137,6 

1 088,4 
264,1 

4 792,3 
4 160,8 

28 841,8 
5 851,0 

• 

181,4 
H9,5 

1 128,9 
253,1 

Bundesgebiet 1 774,2 46 664,7 1 845,4 

Futterleder 

Schleswig-Holstein und Niederaaohaen 

Nordrhein-Westfalen 
Hassan 

Rheinland-Pfalz 
Baden-Württemberg 

Bayern 

137,6 1 576,6 
32,1 506,1 
92.6 1 047,6 
64.7 906,2 

155,0 
30,5 
92,8 
64,9 

Bundesgebiet 560,0 4 190,9 379,6 

Sonstige Fläohenleder 

Sohleswig-Hdlstein und Niedersaohsen 

Nordrhain-Weat falan 

Hassan 

Rheinland-Pfalz 
Baden-Württemberg 

Bayern 

120,2 1 918,5 
459.6 8 528,0 
185,8 2 698,5 
75,2 1 333,3 

532.7 10 087,7 
82,6 1 845 ,-0 

122,3 
462,2 
192,6 
69.9 

549,5 
84.9 

Bundesgebiet 1 454,1 26 410,8 1 481,4 

Insgesamt 

Schleswig-Holstein und Niederaaohsen 

Nordrhein-Westfalan 
Hessen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 
Bayern 

154,1 2 764,4 
580.4 11 055,1 
483.8 9 067,4 
244.9 5 800,2 
713,7 39 977,1 
411.4 8 602,2 

177,1 
576,3 
529,0 
249,9 

1 771,2 
402',9 

Bundesgebiet 588,3 77 266,4 706,4 
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4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Lfindern 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsjeder 

Land 
Craaugung 

l# BoHafetasaiat 
Varaand 

i 1 000 OM ■ 

Oberleder 

SaMaKig«Ha1ataln und NiadanaaaHaan 

Nardnhain-daatfalan 

Haaann 

Rkalntand-Pfall 

Badan-bOnttbabafi 

Bayann 

• 

84,9 
89,3 

1 343,7 
406,4 

4 792,3 
4 160,8 

28 841,8 
5 851,0 

94,1 
94,5 

1 390,5 
386,4 

Bundaagabldt 2 100,0 46 664,7 2 147,5 

Futterleder 

SohUa«ig*HoUtaln und Niadsfaaahsan 

Nordnbain-baatfalan 

Haaaan 

RhalnUnd-Pfali 1 

Badan-bUrtinabarg 

Baynnn 

• • 

68.1 1 576,6 
13,4 306,.1 
80.1 1 047,6 
38,7 906,2 

75,2 
12,8 
80,7 
39,0 

Bundaagabiat 221,4 4 190,9 231,0 

Sonstige Fläohenleder 

SoMaawlg-Holataln und Niadaraaehaan 

Nondrhaln-daatfalnn 

Haaaan 

RHalnland-Pfal* 

Badan-dUrttaabang 

Bayarn 

212,2 1 918,3 
590,1 8 528,0 
129,0 2 698,5 
60,2 1 333,3 

528,9 10 087,7 
61,2 1 845,0 

213,6 
594,5 
128,8 
54,9 

519,4 
63,5 

Bundaagabiat 1 581,6 26 410,8 574,7 

Unterleder (Sohl 

Sohlaaalg-HoUtaln und Niadaraaohaan 

Nordnhain-daatfalan 

Haaaan 

Rhalnland-Pfali 
Badan-bürttaabarg 

Bayann 

Bundaagablat 

Brendsohl- und Rehaenleder) 

95,8 559,5 
• • 

• • 

360,2 1 886,8 
41,3 315,2 

599,2 3 445,9 

110,9 

a 

366,2 
63,8 

682,3 

V 
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4. Erzeugung und Versand an Fertigleder nach Ländern 

b) Flächenleder (umgerechnet in t) und Gewichtsleder 

Land 

t 

Erzeugung 

im Berichtemonat 

• 1000 DM 
--—--- 

Veraand 

t 

Schlesmig-Holatein und Niederaaohaen 

Nordrhein-Weatfalen 

Heaaen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

Bundeagebiet 

Treibriemenleder 

25,7 

26,8 

200,3 

209,8 

24,8 

25,9 

Gesohirr- und Blankleder 

Sohleawlg-Holetein und Niederaaohaen 

Nordrhein-Weatfalan 

Heaaen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

6,9 
25.4 

• 

67.4 

58,9 
507.6 

e 

584.7 

6,8 
24,4 

e 

57,6 

Bundeagebiet 102,5 1 015,1 95,9 

Technische und sonstige nioht genannte Gewichtsleder 

Sohleawig-Holatein und Niederaaohaen 

Nordrhei rv-Wea tf al an 

Heaaen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

25,7 255,2 22,2 

Bundeagebiet 51,6 542,8 49,9 

Leder insgesamt 

Sohleawig-Holatein und Niederaaohaen 

Nordrhein-Weatfalan 

Heaaen 

Rheinland-Pfalz 

Baden-Württemberg 

Bayern 

285,8 2 859,0 
910.5 12 577,7 
506,9 9 517,8 
243,8 6 281,1 

2 389,6 42 550,0 
548.5 8 952,4 

529,2 
922,8 
522,8 
255,0 

2 425,5 
555,9 

Bundeagebiet 4 685,1 82 278,0 4 805,2 
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5, Rohwarenbewegung 

a) Nach Monaten 

Gattung 

1966 1967 
Januar 

bis 
Oktober 

Sept. Okt. Sept. Okt. 1966 1967 

Rohwaren-Zugang 

t-Grüngewicht 

Gewichtsware 

Kalbfalla 
Rindhiuta (ZahuMwta) 
Wildhiuta und Kipaa 
RoßMuta 
Sonstig# Hiuta und Fall# 

Insgesamt 

Stüokvare 

Sehaf- und Laaafalla 
Schaf- und Laaaladar, vorgagarbt 
Ziagan-, Ziokal- und Wildfalla 
Ziagan- und Zickalladar, «orgagarbt 
Fisch- und Kriachtiarhiuta 

Insgesamt 

1 206,3 1 129,1 1 523,3 
11 252,9 11 155,9 12 174,5 

2 800,7 2 072,0 1 384,1 
21,7 143,4 46,4 

140,3 117,2 173,0 

15 421,9 14 617,6 15 301,3 

1 000 Stück 

452.8 411,7 479,9 
346,0 291,6 213,4 
661.9 584,4 437,7 
606,1 761,4 358,3 
28,5 34,1 65,6 

2 095,3 2 083,2 1 554,9 

1 823,4 14 148,8 14 033,0 
13 201,0 113 747,7 107 452,0 

1 813,4 20 211,2 11 831,2 
31,8 777,4 280,6 

267,8 2 500,9 1 624,7 

17 137,4 151 386,0 135 221,5 

508,4 6 265,5 4 593,5 
261.9 3 226,8 2 492,7 
583.9 9 958,8 6 501,1 
246.9 4 804,0 3 357,6 
75,0 183,4 654,4 

1 676,1 24 438,5 17 599,3 

Rohvaren-Einarbeitung 

t-Grüngewicht 

Gawichteware 

Kalbfalla 
Rindhiuta (Zahahiuta) 
Wildhiuta und Kipaa 
RoBhiuta 
Sonstig# Hiuta und Fall# 

1 486,3 
11 221,3 

' 2 207,8 
116,1 
278,5 

1 045,1 
11 385,4 

2 320,9 
92,0 

203,6 

1 677,8 
12 047,3 

1 450,1 
46,5 

182,3 

1 672,4 
12 577,7 

1 414,8 
49,6 

258,8 

13 654,8 
113 697,5 

20 814,4 
834,1 

2 430,6 

14 393,1 
106 614,6 

13 764,5 
• 327,1 

1 801,2 

Insgesamt 15 310,0 15 047,0 15 404,0 15 973,3 151 431,4 136 900,5 

1 000 Stüok 

Stückware 

Schaf- und Laaafalla 
Schaf- und Laaaladar, vorgagarbt 
Ziagan-, Zickal- und Wildfalla 
Ziagan- und Ziekalladar, vorgagarbt 
Fisch- und Kriachtiarhiuta 

Insgesamt 

611,0 . 562,7 515,5 
381,0 ‘ 317,1 241,5 
921,5 938,0 521,9 
555,7 458,6 372,7 
23,9 33,0 80,0 

2 493,1 2 309,4 1 731,6 

515.3 6 266,4 5 099,1 
432.3 3 447,6 3 009,6 
590,1 10 390,0 6 304,6 
402.3 4 293,3 3 961,8 
84,9 194,2 638,1 

2 024,9 24 591,5 ■ 19 013,2 
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5. Rohwarenbewegung 

b) Nach..der Herkunft 

Gattung 

Intanda- 
wara 

Zugang 

Rohwaran 

I 
1a Barlohtaaonat 

Elnarbaltung 

Aualanda- 

war# 

Inlanda- Aualanda- 

wart_war# 

Gewiohtsware 

Kalbfall# 

Rindhautn (ZahahKuto) 

Wlldhäuta und Klpaa 

RoShiuta 

Sonatiga Häuto und Falla 

Inagaaamt 

Stüokware 

Sohaf- und Laamfalla 

Schaf- und Laamladar, vorgagarbt 

Ziagan-, Ziokal- und Vildfalla 

Ziagan- und Ziokalladar, vorgagarbt 

Fiaoh- und Kriaohtiarhiuta 

Inagaaaat 

Land 

Sohlaawig-Holatain und Niadaraaohaan 

Nordrhain-Waatfalan 

Haaaan 

Rhainland-^falz 

Badan-WUrttaabarg 

Bayarn 

Bundaagablat 

Sohlaawig-Holatain und Niadaraaohaan 

Nordrhairv-Waatfal an 

Haaaan 

Rhainland^falz 

Badan-WUrttaabarg 

Bayarn 

Bundaagablat 

Sohlaawig-Holatain und Niadaraaohaan 

Nordrhain-Waatfalan 

Haaaan 

Rhainland-^falz 

Badan-WUrttaabarg 

Bayarn 

Bundaagablat 

447,4 
9 223,5 

5,4 
215,8 

9 892,1 

13,4 

2,6 

m 

16,0 

t-Grüngewloht 

1 376,0 484,4 
3 977,5 9 170,6 
1 813,4 

26,4 5,4 
52,0 199,4 

7 245,3 9 859,8 

1 000 Stüok 
495,0 
261.9 
581,3 
246.9 
75,0 

1 660,1 

9,9 

8,7 

18,6 

1 188,0 
3 407,1 
1 414,8 

44,2 
59,4 

6 1.13,5 

505,4 
432.3 
581.4 
402,3 
84,9 

2 006,3 

:C) Gewichtsware 
t - Grüngewicht 

Rohwaran 

Zugang | Elnarbaftung 

1a Barlohtaaonat 

Rohwaran 

Zugang E1narbaltung 

1a Barlohtaaonat 

Kalbfelle Rofihäute 

1 654,3 
24,5 

1 546,6 
21,8 

1 823,4 . 1 672,4 

Rindhäute (Zahmhäute) 

532,9 463,4 
2 739,8 2 440,3 

410,7 398,4 
370,6 490,9 

7 087,0 6 736,0 
2 060,0 2 048,7 

13 201,0 12 577,7 

Wildhäute und Klpse 

359.5 195,5 
620.5 428,5 

31,8 49,6 

Sonstige Häute und Felle 

580.8 
209.9 

1 813,4 

562,7 
178,6 

1 414,8 

2,1 5,9 

267,8 . 258,8 

Insgesamt 

929,4 1 
3 426,6 

491,3 
460,6 

9 533,0 
2 296,5 

17 137,4 

677.4 
2 913,7 

497.4 
569.4 

9 060,4 
2 255,0 

15 973,3 
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t 

Land 

Schleswig-Holstein und Niedersachsan 

Nordrhein-WeatfaTen 

Hassan 

Rhsinland-Pfalz 

Baden-Württeaberg 

Bayarn 

Bundaagabiat 

Sehleawig-Holstein und Niadaraaehaan 

Nordrheln-Weatfalan 

Hassan 

Rheinland-Pfalz 

8aden-dUrtteaberg 

Bayarn 

Bundaagabiat 

Sohl eswlg-Hol stain und Nii 

Nordrhein-destfalan 

Hassan 

Rheinland-Pfalz 

Baden-dUrttenberg 

Bayarn 

Bundaagabiat 

5. Rohwarenbewegung, 
d) Stückware 

10OO St 

Rohwaran. 

Zugang 
Elnar- 

baitung 

ia Barlohtaaonat 

Schaf- und Lammfelle 

194,6 170,3 
53.2 61,7 

193,2 185,8 
19.2 32,7 

508,4 515,3 
Sohaf- und Lammleder 

rorgegerbt 

84,4 
89,7 

153,1 
110,8 

261,9 432,3 
Ziegen-, Zickel- und 

Wildfelle 

34,8 
275.6 
208.7 
58,5 

583,9 

138.1 
193,9 
214,5 
31,1 

590.1 

Rohwaren- 

Zugang 
Einar— 

beitung 
in Barlohtaaonat 

Ziegen- und Zickelleder 
vorgegerbt 

124,1 
61,1 

212,6 
92,4 

246,9 402-,3 
Fisoh- und Krieohtier- 

häute 

19,2 

75,0 

17,6 

84,9 

Insgesamt 

6,2 
- 106,0 

457.1 
479,6 
423,0 
204.2 

1 676,1 

15,7 
127,3 
691.7 
458.8 
449.2 
282.2 

2 024,9 
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